
Powlekane teflonem ZAluminum Donuts Formy Pan baking Taca 

Główne cechy powlekane teflonem aluminum pączki formy patelni TSMT016
1.  P.profesjonalna  obsługa.  Tsingbuy  jest  liderem  Producent  chińskich  foremek  do  wielu  form  z  więcej  niż  12  lat
poświęcenie  w  opracowywaniu,  badaniu,  produkcji  i  eksporcie  tacek  do  wielu  form,  tacek  na  kubki  przemysłowe
2)  Formy do pączków z  wieloma formami  Blacha do pieczenia  do  użytku komercyjnego w piekarni,  również  nadaje  się  do
produkcji spożywczej
3) Wysokiej jakości aluminium / akonstrukcja ze stali luminizowanej o doskonałej przewodności cieplnejfunkcjonalność
4 Powłoka nieprzywierająca jest łatwa demould i porządki
5 Dopasuj do automatycznego pieca do pieczenia chleba z wymaganym rysunkiem
6. Gotowe pleśń dla dostępne są również opcje i oszczędność kosztów, dostosowany rozmiar do twoich potrzeb

 

Zdjęcia pokryte teflonem aluminum Forma do pączków TSMT016
 

 

Więcej wzorów wielowarstwowej tacy na filiżanki do pieczenia

Tsingbuy zajmuje się produkcją wypieków od ponad 12 lat i ma doświadczenie Chiny dostawca tacy na kubki.  Blacha do
pieczenia  z  wieloma  formami  to  jedna  naszej  największej  serii  sprzedaży.  ZAs  dla  nieprzywierająca  aluminiowa  miska  na
wiele  form  i  przemysłowa  taca  na  kubki,  mamy  wiele  innych  wzorów.  Tutaj  są  niektóre  z  nich  dla  twojej  informacji.
doustomized  rozmiar  i  wzory  jest  WITAMY.

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Industry-cup-tray.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-stick-Multi-mould-cake-pan-100-square-mould.html




 

Zdjęcia fabryczne i klient odwiedzający niestandardowego producenta blach do
pieczenia Tsingbuy

 





 



 
 

O nas

Jesteśmy  lideremg  producent  porcelany  do  pieczenia  i  fabryka  blach  do  pieczenia  wielu  form  z  ponad  12-letnim
doświadczeniem w branży piekarniczej, produkcji blach do pieczenia, tac bagietek, bochenek / tostów, tacek na kubki OEM,
wózka piekarniczego, stojaka chłodzącego i tak dalej. Oferujemy również serie związane z pieczeniem dla naszych klientów,
w tym kosz banneton, kosz PP, kanapa do pieczenia, mata do pieczenia i tak dalej. Cechuje nas profesjonalny zespół, dobra
obsługa, niezawodny spedytor, duże doświadczenie w przeszłości miłe doświadczenie z naszymi klientami.
 

Skontaktuj się z nami

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/400-600mm-Non-stick-Aluminum-Hot-Dog-Bun-Pan.html


 
 

Nasza linia produktów

 

 


